ג' תשרי, תשע"ז
5 אוקטובר, 2016

הנדון: סיכום ישיבת המנהלת לניקוי נחל הקישון מזיהום מיום 13.9.16

משתתפים:

עיריית נשר - ראש העיר, אבי בנימו
מ.א. זבולון - ראש המועצה, דב ישורון
המשרד להגנת הסביבה - אלון זס"ק, אמיר ארז, ורד דרור, רחלי דוד, דרור פבזנר דורית זוהר
רשות נחל קישון-יונתן שביט, גלית חכון, רקפת קובליו- רוט.